
Câmara Municipal de Cafarnaum

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00010 | Caderno 1

Portaria

                ESTADO DA BAHIA 

                CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM 

                Poder Legislativo           C.N.P.J nº.63.111.447/0001-58. 

 

 

PORTARIA Nº. 007/2018. 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
COMISSÃO DE TRANSIÇÃO DE 
GOVERNO, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.  

 

O Presidente da Câmara Municipal de Cafarnaum, Sr. Anderson Gomes de 
Novais, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo 
Regimento Interno da Câmara Municipal, e de acordo à RESOLUÇÃO nº. 
1311/2012, do E. TCM-BA, resolve:  

 

Art. 1º. Nomear a Comissão de Transição de Governo da Câmara Municipal 
de Vereadores de Cafarnaum.  

Art. 2º. Fica designado os seguintes servidores, sem provimento de 
gratificação, para compor a Comissão de Transição de Governo e, suas 
respectivas funções, qual seja:  

a) Adilson Cristian Araújo Santana – Diretor Administrativo. 

Art. 3º Fica designado também que a Chefe de Controle Interno  Rodrigo 
Muniz Rodrigues e o Responsável pelo Setor Contábil, Sr. André Machado 
de Oliveira, para fazerem parte da COMISSÃO DE TRANSIÇÃO DE 
GOVERNO.  

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário, publique-se.  

 

Cafarnaum,  03 de dezembro de 2018.  

 

                                     Anderson Gomes Novais                 
                                                 Presidente 

1963

C
âmara Municipal

Rua Eronides Souza Santos | S/N | Centro | Cafarnaum-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EB0E9B1C97C15DD616B9374380FFE80A


		2018-12-04T16:48:49-0300




